Mistrzostwa Polski Junioréw Mtodszych 15 lat

Lublin, 10. - 13.7.2025

Konkurencja 1 Dziewczat, 1500m dowolny 15 lat
10.07.2025 - 16:30 Wyniki
Rekord Polski Junioréw M. 16:39.03  KILIJANSKA Donata 00612 Helsinki (FIN) 14.07.2010
Punkty: AQUA 2025
Pozycja Wiek Czas Pkt. CR
1. DUDA Natalia 15 MKP Szczecin 17:36.97 660 +0,80
50m: 32.03 32.03 450m: 5:12.21 35.40 850m: 9:55.91 35.77 1250m: 14:43.07 35.94
100m: 1:06.33 34.30 500m: 5:47.12 34.91 900m: 10:31.74 35.83 1300m: 15:18.88 35.81
150m: 1:41.50 35.17 550m: 6:22.50 35.38 950m: 11:07.54 35.80 1350m: 15:54.57 35.69
200m:; 2:16.50 35.00 600m: 6:57.84 35.34 1000m: 11:43.19 35.65 1400m: 16:29.67 35.10
250m: 2:51.83  35.33 650m: 7:33.67  35.83 1050m: 12:18.96  35.77 1450m: 17:04.25  34.58
300m: 3:26.64 34.81 700m: 8:09.03 35.36 1100m: 12:55.04 36.08 1500m: 17:36.97 32.72
350m: 4:01.69 35.05 750m: 8:44.68 35.65 1150m: 13:31.30 36.26
400m: 4:36.81 35.12 800m: 9:20.14 35.46 1200m: 14:07.13 35.83
2. PASTUSZUK Zuzanna 15 KU AZS UMCS Lublin 17:51.40 634 +0,71
50m: 32.02 32.02 450m: 5:15.39 35.83 850m: 10:02.96 35.98 1250m: 14:51.61 36.31
100m: 1:06.68 34.66 500m: 5:51.25 35.86 900m: 10:38.88 35.92 1300m: 15:27.61 36.00
150m: 1:41.91 35.23 550m: 6:26.91 35.66 950m: 11:14.95 36.07 1350m: 16:03.66 36.05
200m; 2:17.17 35.26 600m: 7:02.99 36.08 1000m: 11:51.09 36.14 1400m: 16:39.96 36.30
250m: 2:52.44 35.27 650m: 7:39.21 36.22 1050m: 12:27.10 36.01 1450m: 17:16.12 36.16
300m: 3:28.10 35.66 700m: 8:15.15 35.94 1100m: 13:03.19 36.09 1500m: 17:51.40 35.28
350m: 4:04.03 35.93 750m: 8:51.11 35.96 1150m: 13:39.34 36.15
400m: 4:39.56 35.53 800m: 9:26.98 35.87 1200m: 14:15.30 35.96
3. RAJCA Matylda 15 LKS Jednos$c¢ 32 Przyszowice 18:23.73 580 +0,78
50m: 32.57 32.57 450m: 5:21.17 36.70 850m: 10:18.96 37.36 1250m: 15:18.49 37.60
100m: 1:07.88 35.31 500m: 5:58.15 36.98 900m: 10:56.09 37.13 1300m: 15:56.05 37.56
150m: 1:43.97 36.09 550m: 6:34.92 36.77 950m: 11:34.05 37.96 1350m: 16:33.59 37.54
200m: 2:19.81 35.84 600m: 7:12.56 37.64 1000m: 12:10.79 36.74 1400m: 17:10.95 37.36
250m: 2:56.07 36.26 650m: 7:49.67 37.11 1050m: 12:48.28 37.49 1450m: 17:47.68 36.73
300m: 3:31.80 35.73 700m: 8:26.73 37.06 1100m: 13:25.79 37.51 1500m: 18:23.73 36.05
350m: 4:07.81 36.01 750m: 9:03.72 36.99 1150m: 14:03.30 37.51
400m: 4:44.47 36.66 800m: 9:41.60 37.88 1200m: 14:40.89 37.59
4. CZOPEK Lena 15 KU AZS UMCS Lublin 18:32.25 566 +0,81
50m: 33.31 33.31 450m: 5:28.93 37.24 850m: 10:27.32 37.47 1250m: 15:26.98 37.61
100m: 1:09.10 35.79 500m: 6:06.03 37.10 900m: 11:04.79 37.47 1300m: 16:04.73 37.75
150m: 1:46.18 37.08 550m: 6:43.30 37.27 950m: 11:42.29 37.50 1350m: 16:41.97 37.24
200m: 2:23.04 36.86 600m: 7:20.62 37.32 1000m: 12:19.64 37.35 1400m: 17:19.21 37.24
250m: 3:00.13 37.09 650m: 7:57.97 37.35 1050m: 12:56.81 37.17  1450m: 17:56.27 37.06
300m: 3:37.29 37.16 700m: 8:35.17 37.20 1100m: 13:34.19 37.38 1500m: 18:32.25 35.98
350m: 4:14.66 37.37 750m: 9:12.63 37.46 1150m: 14:11.69 37.50
400m: 4:51.69 37.03 800m: 9:49.85 37.22 1200m: 14:49.37 37.68
5. GLOMSKA Maja 15 UKS,Dwéjka" Tczew 18:59.76 526 +0,77
50m: 33.28 33.28 450m: 5:34.31 37.99 850m: 10:42.69 38.90 1250m: 15:52.92 38.67
100m: 1:09.64 36.36 500m: 6:12.60 38.29 900m: 11:21.86 39.17 1300m: 16:31.17 38.25
150m: 1:46.86 37.22 550m: 6:51.17 38.57 950m: 12:00.51 38.65 1350m:
200m: 2:24.76 37.90 600m: 7:29.64 38.47 1000m: 12:39.56 39.05 1400m:
250m:; 3:02.80 38.04 650m: 8:08.24 38.60 1050m: 13:17.88 38.32 1450m: 18:23.10
300m: 3:40.57 37.77 700m: 8:46.84 38.60 1100m: 13:56.87 38.99 1500m: 18:59.76 36.66
350m: 4:18.19 37.62 750m: 9:25.47 38.63 1150m: 14:35.71 38.84
400m: 4:56.32 38.13 800m: 10:03.79 38.32 1200m: 15:14.25 38.54
6. JESSA Zuzanna 15 UKS "Olimp" Gorzéw WIkp. 19:0346 521 +0,82
50m: 33.41 33.41 450m: 5:39.95 38.98 850m: 10:49.41 38.66 1250m: 15:59.06 38.74
100m: 1:10.36 36.95 500m: 6:18.51 38.56 900m: 11:28.15 38.74 1300m: 16:37.48 38.42
150m: 1:48.78 38.42 550m: 6:56.77 38.26 950m: 12:06.94 38.79 1350m: 17:15.69 38.21
200m: 2:26.87 38.09 600m: 7:35.41 38.64 1000m: 12:45.74 38.80 1400m: 17:53.38 37.69
250m: 3:05.71 38.84 650m: 8:14.58 39.17 1050m: 13:24.33 38.59 1450m: 18:28.80 35.42
300m: 3:43.87 38.16 700m: 8:53.41 38.83 1100m: 14:02.87 38.54 1500m: 19:03.46 34.66
350m: 4:22.39 38.52 750m: 9:32.25 38.84 1150m: 14:42.35 39.48
400m: 5:00.97 38.58 800m: 10:10.75 38.50 1200m: 15:20.32 37.97
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Mistrzostwa Polski Junioréw Mtodszych 15 lat
Lublin, 10. - 13.7.2025

Konkurencja 1, Dziewczat, 1500m dowolny, 15 lat

Pozycja

7. RYCHTER Zofia

50m: 33.48
100m: 1:10.22
150m: 1:47.29
200m: 2:24.58
250m: 3:02.13
300m: 3:39.63
350m: 4:17.30
400m: 4:55.15
8. WALCZYK Hanna
50m: 32.77
100m: 1:09.73
150m: 1:46.86
200m: 2:25.14
250m: 3:02.86
300m: 3:41.05
350m: 4:19.11
400m: 4:57.72
9. KUNA Alina
50m: 33.17
100m: 1:11.02
150m: 1:49.18
200m: 2:27.77
250m: 3:06.27
300m: 3:44.74
350m:; 4:23.94
400m: 5:02.92
10. ZUK Hanna
50m: 34.70
100m: 1:12.23
150m: 1:51.35
200m: 2:30.55
250m: 3:10.26
300m: 3:49.77
350m: 4:29.75
400m: 5:09.81

11. WIELGUS Nela

50m: 33.05
100m: 1:10.52
150m: 1:48.93
200m: 2:28.23
250m:; 3:07.27
300m: 3:47.59
350m: 4:27.02
400m: 5:06.67

12. PIATEK Maja

50m: 34.55
100m: 1:13.87
150m: 1:54.29
200m: 2:34.64
250m:; 3:14.19
300m: 3:54.09
350m: 4:34.28
400m: 5:14.32

33.48
36.74
37.07
37.29
37.55
37.50
37.67
37.85

32.77
36.96
37.13
38.28
37.72
38.19
38.06
38.61

33.17
37.85
38.16
38.59
38.50
38.47
39.20
38.98

34.70
37.53
39.12
39.20
39.71
39.51
39.98
40.06

33.05
37.47
38.41
39.30
39.04
40.32
39.43
39.65

34.55
39.32
40.42
40.35
39.55
39.90
40.19
40.04
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Wiek Czas Pkt. CR
15 MKS Park Wodny Tarnowskie G6ry  19:03.81 521 +0,84
5:32.52  37.37  850m: 10:40.19  39.06 1250m: 15:51.47  39.17
6:10.78  38.26  900m: 11:18.97  38.78 1300m: 16:30.43  38.96
6:48.89  38.11  950m: 11:57.66  38.69 1350m: 17:09.37  38.94
7:26.88  37.99 1000m: 12:36.71  39.05 1400m: 17:47.62  38.25
8:05.15  38.27 1050m: 13:15.79  39.08 1450m: 18:26.26  38.64
8:43.55  38.40 1100m: 13:54.14  38.35 1500m: 19:03.81  37.55
9:22.07 3852 1150m: 14:33.40  39.26
39.06 1200m: 15:12.30  38.90
15  Grudzigdzki KP ,,Orka" 19:06.41 517 +0,77
5:36.30  38.58  850m: 10:47.49  38.49 1250m: 15:58.24  38.32
6:1552  39.22  900m: 11:27.21  39.72 1300m: 16:36.81  38.57
6:54.13  38.61  950m: 12:06.06 38.85 1350m: 17:14.79  37.98
7:33.44  39.31 1000m: 12:44.74  38.68 1400m: 17:52.85  38.06
8:12.18  38.74 1050m: 13:23.29 38,55 1450m: 18:29.59  36.74
8:51.62  39.44 1100m: 14:02.38  39.09 1500m: 19:06.41  36.82
9:30.25  38.63 1150m: 14:41.01  38.63
38.75 1200m: 15:19.92  38.91
15  Stow. Solne Miasto Wieliczka 19:44.19 469 +0,76
5:41.58  38.66  850m: 11:01.39  40.28 1250m: 16:24.72  39.51
6:21.16  39.58  900m: 11:41.97 40.58 1300m: 17:06.46  41.74
7:.00.28  39.12  950m: 12:22.63  40.66 1350m: 17:47.82  41.36
7:40.59  40.31 1000m: 13:02.94  40.31 1400m: 18:27.72  39.90
8:21.18 4059 1050m: 13:43.17  40.23 1450m: 19:06.94  39.22
9:00.80  39.62 1100m: 14:24.24  41.07 1500m: 19:44.19  37.25
9:40.73  39.93 1150m: 15:04.85  40.61
40.38 1200m: 15:45.21  40.36
15 KS Warta Poznan 19:4486 468 +0,75
5:50.06  40.25  850m: 11:10.19  40.33 1250m: 16:29.40  40.15
6:29.76  39.70  900m: 11:49.51  39.32 1300m: 17:08.77  39.37
7:10.13  40.37  950m: 12:30.43  40.92 1350m: 17:48.30  39.53
7:49.55  39.42 1000m: 13:09.63  39.20 1400m: 18:28.39  40.09
8:30.73  41.18 1050m: 13:49.99  40.36 1450m: 19:07.64  39.25
9:10.27  39.54 1100m: 14:29.68  39.69 1500m: 19:44.86  37.22
9:50.77 4050 1150m: 15:10.24  40.56
39.09 1200m: 15:49.25  39.01
15 Champion Tomaszéw Maz. 19:52.64 459 +0,90
5:46.18  39.51  850m: 11:10.07 40.82 1250m: 16:35.57  40.66
6:26.95  40.77  900m: 11:50.95  40.88 1300m: 17:16.33  40.76
7:.06.94  39.99  950m: 12:31.78  40.83 1350m: 17:56.70  40.37
7:47.38  40.44 1000m: 13:12.42  40.64 1400m: 18:36.92  40.22
8:27.46  40.08 1050m: 13:52.89  40.47 1450m: 19:15.55  38.63
9:08.27  40.81 1100m: 14:33.77  40.88 1500m: 19:52.64  37.09
9:48.40  40.13 1150m: 15:14.05  40.28
40.85 1200m: 15:54.91  40.86
15 KS,,Goérnik" Sosnowiec 20:04.85 445 +0,88
5:55.09  40.77  850m: 11:19.65  40.22 1250m: 16:44.58  40.74
6:35.56  40.47  900m: 12:00.32  40.67 1300m: 17:25.44  40.86
7:15.96  40.40  950m: 12:41.48  41.16 1350m: 18:05.38  39.94
7:57.01  41.05 1000m: 13:21.44  39.96 1400m: 18:45.55  40.17
8:38.05  41.04 1050m: 14:02.05 40.61 1450m: 19:26.64  41.09
9:18.60  40.55 1100m: 14:42.76  40.71 1500m: 20:04.85  38.21
9:58.81  40.21 1150m: 15:23.07  40.31
40.62 1200m: 16:03.84  40.77
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Mistrzostwa Polski Junioréw Mtodszych 15 lat

Lublin, 10. - 13.7.2025

Konkurencja 1, Dziewczat, 1500m dowolny, 15 lat

Pozycja

13. WOJCIK Agata

50m: 34.47 34.47
100m: 1:12.33 37.86
150m: 1:52.11 39.78
200m: 2:31.67 39.56
250m:; 3:11.89 40.22
300m: 3:52.44 40.55
350m: 4:33.02 40.58
400m: 5:13.39 40.37
14. GLOGOWSKA Maja
50m: 32.62 32.62
100m: 1:10.21 37.59
150m: 1:48.85 38.64
200m: 2:29.45 40.60
250m:; 3:09.53 40.08
300m: 3:50.53 41.00
350m: 4:30.89 40.36
400m: 5:12.10 41.21
15. MYDLOWSKA Roxana
50m: 34.01 34.01
100m: 1:13.10 39.09
150m: 1:54.79 41.69
200m: 2:35.21 40.42
250m:; 3:16.06 40.85
300m: 3:58.19 42.13
350m:; 4:39.12 40.93
400m: 5:21.00 41.88
16. GOS Maja
50m: 35.28 35.28
100m: 1:14.72 39.44
150m: 1:55.21 40.49
200m: 2:36.15 40.94
250m: 3:17.21 41.06
300m: 3:58.79 41.58
350m: 4:39.69 40.90
400m: 5:21.38 41.69
17. KIDA Maja
50m: 34.81 34.81
100m: 1:14.35 39.54
150m: 1:56.23 41.88
200m: 2:38.04 41.81
250m:; 3:19.57 41.53
300m: 4:02.48 42.91
350m: 4:45.16 42.68
400m:; 5:28.69 43.53
18. SUKIENNIK Anna
50m: 35.24 35.24
100m: 1:15.85 40.61
150m: 1:57.35 41.50
200m: 2:40.57 43.22
250m:; 3:22.99 42.42
300m: 4:08.06 45.07
350m: 4:51.37 43.31
400m: 5:34.94 43.57
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Wiek Czas Pkt. CR
15 KU AZS UMCS Lublin 20:13.37 436 +0,86
450m: 5:53.77 40.38 850m: 11:19.71 40.50 1250m: 16:49.92 41.36
500m: 6:34.59 40.82 900m: 12:01.04 41.33 1300m: 17:31.86 41.94
550m: 7:15.45 40.86 950m: 12:42.25 41.21 1350m: 18:13.34 41.48
600m: 7:56.10 40.65 1000m: 13:23.22 40.97 1400m: 18:55.13 41.79
650m: 8:36.92 40.82 1050m: 14:04.67 41.45 1450m: 19:35.57 40.44
700m: 9:17.63 40.71 1100m: 14:45.36 40.69 1500m: 20:13.37 37.80
750m: 9:58.47 40.84 1150m: 15:26.98 41.62
800m: 10:39.21 40.74 1200m: 16:08.56 41.58
15 UKS Piagtka Konstantynow £.édzki 20:17.06 432 +0,85
450m: 5:52.78 40.68 850m: 11:23.58 41.73 1250m: 16:56.29 41.14
500m: 6:34.90 42.12 900m: 12:05.23 41.65 1300m: 17:37.77 41.48
550m: 7:15.38 40.48 950m: 12:46.74 41.51 1350m: 18:19.19 41.42
600m: 7:56.91 41.53 1000m: 13:28.75 42.01 1400m: 18:59.36 40.17
650m: 8:38.56 41.65 1050m: 14:10.06 41.31 1450m: 19:38.91 39.55
700m: 9:19.68 41.12 1100m: 14:52.13 42.07 1500m: 20:17.06 38.15
750m: 10:00.41 40.73 1150m: 15:33.65 41.52
800m: 10:41.85 41.44 1200m: 16:15.15 41.50
15 UKS Nawa Skierniewice 20:34.63 414 +0,68
450m: 6:02.10 41.10 850m: 11:35.75 42.21 1250m: 17:11.75 42.63
500m: 6:43.74 41.64 900m: 12:17.30 41.55 1300m: 17:52.52 40.77
550m: 7:25.23 41.49 950m: 12:59.42 42.12  1350m: 18:34.47 41.95
600m: 8:06.80 41.57 1000m: 13:41.74 42.32 1400m: 19:16.37 41.90
650m: 8:49.12 42.32  1050m: 14:22.69 40.95 1450m: 19:55.52 39.15
700m: 9:30.39 41.27 1100m: 15:05.07 42.38 1500m: 20:34.63 39.11
750m: 10:11.97 41.58 1150m: 15:47.30 42.23
800m: 10:53.54 41.57 1200m: 16:29.12 41.82
15  MKS Jordan Krakéw 20:41.63 407 +0,84
450m: 6:02.85 41.47 850m: 11:39.57 41.98 1250m: 17:16.83 40.56
500m: 6:44.86 42.01 900m: 12:22.28 42.71 1300m: 17:58.68 41.85
550m: 7:26.35 41.49 950m: 13:04.31 42.03 1350m: 18:39.50 40.82
600m: 8:08.57 42.22 1000m: 13:46.81 4250 1400m: 19:20.74 41.24
650m: 8:50.56 41.99 1050m: 14:28.66 41.85 1450m: 20:01.65 40.91
700m: 9:33.08 42,52 1100m: 15:11.31 42.65 1500m: 20:41.63 39.98
750m: 10:15.09 42.01 1150m: 15:53.87 42.56
800m: 10:57.59 4250 1200m: 16:36.27 42.40
15 KP REKIN Lubaczéw 21:27.15 365 +0,68
450m: 6:11.00 42.31 850m: 12:01.84 43.46  1250m: 18:00.39 43.93
500m: 6:54.07 43.07 900m: 12:47.13 45.29 1300m: 18:45.67 45.28
550m: 7:36.99 42.92 950m: 13:30.90 43.77 1350m: 19:28.70 43.03
600m: 8:21.64 44.65 1000m: 14:16.64 45.74  1400m: 20:11.19 42.49
650m: 9:05.52 43.88 1050m: 15:00.96 44.32  1450m: 20:50.75 39.56
700m: 9:50.38 44.86 1100m: 15:46.02 45.06 1500m: 21:27.15 36.40
750m: 10:34.01 43.63 1150m: 16:30.26 44.24
800m: 11:18.38 44,37  1200m: 17:16.46 46.20
15 MUKS Wodnik task 21:40.18 354 +0,76
450m: 6:18.61 43.67 850m: 12:13.04 44.81 1250m: 18:08.10 44.38
500m: 7:02.61 44.00 900m: 12:57.77 44.73 1300m: 18:52.22 44.12
550m: 7:45.78 43.17 950m: 13:41.79 44.02 1350m: 19:35.52 43.30
600m: 8:30.19 44.41 1000m: 14:26.63 44.84 1400m: 20:19.32 43.80
650m: 9:14.38 44.19 1050m: 15:10.45 43.82 1450m: 21:01.07 41.75
700m: 9:58.97 4459 1100m: 15:54.79 44.34 1500m: 21:40.18 39.11
750m: 10:43.42 44.45 1150m: 16:39.10 44.31
800m: 11:28.23 44.81 1200m: 17:23.72 44.62
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Mistrzostwa Polski Junioréw Mtodszych 15 lat
Lublin, 10. - 13.7.2025

Konkurencja 1, Dziewczat, 1500m dowolny, 15 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR
19. MORGANSKA Marta 15 UKS Manta Kochtowice Ruda Slgska 21:46.58 349 +0,89
50m: 35.93 35.93 450m: 6:17.68 44.20 850m: 12:11.85 44,78 1250m: 18:08.62 45.08
100m: 1:16.22 40.29 500m: 7:01.81 44.13 900m: 12:56.22 44.37 1300m: 18:53.18 44.56
150m: 1:58.65 42.43 550m: 7:46.41 44.60 950m: 13:41.91 45.69 1350m: 19:38.01 44.83
200m: 2:40.34 41.69 600m: 8:30.99 44.58 1000m: 14:26.45 44.54  1400m: 20:20.99 42.98
250m: 3:23.58 43.24 650m: 9:15.03 44.04 1050m: 15:10.15 43.70 1450m: 21:03.78 42.79
300m: 4:06.41 42.83 700m: 9:59.09 44.06 1100m: 15:54.51 44.36  1500m: 21:46.58 42.80
350m: 4:50.20 43.79 750m: 10:43.43 44.34  1150m: 16:39.23 44.72
400m: 5:33.48 43.28 800m: 11:27.07 43.64 1200m: 17:23.54 44.31
Konkurencja 2 Chtopcéw, 800m dowolny 15 lat
10.07.2025 - 17:13 Wyniki
Rekord Polski Junioréw M. 8:22.82  FILIPIAK Mikotaj 02510 Oswiecim 15.07.2021
Punkty: AQUA 2025
Pozycja Wiek Czas Pkt. CR
1. WISZNIOWSKI Tymoteusz 15 LKS Jednos¢ 32 Przyszowice 8:2821 704 +0,65
50m: 28.45 28.45 250m: 2:36.63 32.37 450m: 4:45.59 32.60 650m: 6:54.48 31.83
100m: 59.94 31.49 300m: 3:08.51 31.88 500m: 5:18.06 32.47 700m: 7:26.79 32.31
150m: 1:32.09 32.15 350m: 3:40.79 32.28 550m: 5:50.73 32.67 750m: 7:57.83 31.04
200m: 2:04.26 32.17 400m: 4:12.99 32.20 600m: 6:22.65 31.92 800m: 8:28.21 30.38
2. TOPA Daniel 15 MTP Kormoran Olsztyn 8:36.94 669 +0,75
50m:; 28.72 28.72 250m: 2:37.06 32.70 450m:  4:47.94 32.72 650m: 6:59.63 32.97
100m: 59.83 31.11 300m: 3:09.58 32.52 500m: 5:20.77 32.83 700m: 7:32.43 32.80
150m: 1:32.51 32.68 350m: 3:42.25 32.67 550m: 5:53.80 33.03 750m: 8:05.16 32.73
200m: 2:04.36 31.85 400m: 4:15.22 32.97 600m: 6:26.66 32.86 800m: 8:36.94 31.78
3. TARASEK Igor 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 8:46.66 632 +0,78
50m: 28.65 28.65 250m: 2:38.72 32.82 450m: 4:52.19 33.62 650m: 7:07.81 34.26
100m: 1:01.00 32.35 300m: 3:11.74 33.02 500m: 5:25.92 33.73 700m: 7:41.65 33.84
150m: 1:33.58 32.58 350m: 3:45.13 33.39 550m: 5:59.72 33.80 750m: 8:15.62 33.97
200m: 2:05.90 32.32 400m: 4:18.57 33.44 600m: 6:33.55 33.83 800m: 8:46.66 31.04
4. TRYDULSKI Wiktor 15 UKS GIM 92 Ursynow 8:48.12 627 +0,78
50m: 28.81 28.81 250m: 2:41.23 33.46 450m: 4:54.82 33.15 650m: 7:09.28 33.68
100m: 1:01.34 32.53 300m: 3:14.71 33.48 500m: 5:28.27 33.45 700m: 7:42.38 33.10
150m: 1:34.56 33.22 350m: 3:48.16 33.45 550m: 6:01.75 33.48 750m: 8:15.50 33.12
200m: 2:07.77 33.21 400m: 4:21.67 33.51 600m: 6:35.60 33.85 800m: 8:48.12 32.62
5. SZOREK Igor 15 KU AZS UMCS Lublin 8:49.18 623 +0,73
50m: 29.70 29.70 250m: 2:40.75 33.10 450m:  4:54.77 33.61 650m: 7:11.00 34.32
100m: 1:01.83 32.13 300m: 3:13.93 33.18 500m: 5:28.49 33.72 700m: 7:44.95 33.95
150m: 1:34.87 33.04 350m: 3:47.66 33.73 550m: 6:02.92 34.43 750m: 8:18.83 33.88
200m: 2:07.65 32.78 400m: 4:21.16 33.50 600m: 6:36.68 33.76 800m: 8:49.18 30.35
6. CHABOWSKI-PALONKA Krzysztof 15 MKP Szczecin 85134 616 +0,75
50m: 29.66 29.66 250m: 2:40.71 32.74 450m: 4:54.47 33.36 650m: 7:10.25 33.80
100m: 1:02.14 32.48 300m: 3:14.23 33.52 500m: 5:28.91 34.44 700m: 7:44.56 34.31
150m: 1:34.92 32.78 350m: 3:47.19 32.96 550m: 6:02.43 33.52 750m: 8:18.05 33.49
200m: 2:07.97 33.05 400m: 4:21.11 33.92 600m: 6:36.45 34.02 800m: 8:51.34 33.29
7. KRZESNIAK Jakub 15 OS AZS w Poznaniu 8:54.30 605 +0,76
50m: 29.39 29.39 250m: 2:42.11 33.47 450m: 4:57.61 33.98 650m: 7:14.37 33.94
100m: 1:02.03 32.64 300m: 3:16.14 34.03 500m: 5:32.15 34.54 700m: 7:48.76 34.39
150m: 1:35.33 33.30 350m: 3:49.96 33.82 550m: 6:06.53 34.38 750m: 8:22.10 33.34
200m: 2:08.64 33.31 400m: 4:23.63 33.67 600m: 6:40.43 33.90 800m: 8:54.30 32.20
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Mistrzostwa Polski Junioréw Mtodszych 15 lat
Lublin, 10. - 13.7.2025

Konkurencja 2, Chtopcéw, 800m dowolny, 15 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

8. PORADA Antoni 15 UKS SP-149 t.6dz 8:55.09 603 +0,84
50m:  30.87 30.87  250m: 2:46.02  33.83  450m: 5:01.92 34.09  650m: 7:17.67  33.82
100m: 1:04.32 3345  300m: 3:20.19 3417  500m: 5:35.81  33.89  700m: 7:50.97  33.30
150m: 1:37.99  33.67  350m: 3:5391 3372  550m: 6:09.82 3401  750m: 8:23.78  32.81
200m: 2:12.19 3420  400m: 4:27.83  33.92  600m: 6:43.85 34.03  800m: 85509  31.31

9. GRZYBOWSKI Jan 15 UKS SP-149 t6dz 8:56.07 599 +0,70
50m: 30.47 30.47 250m: 2:44.17 33.32 450m: 4:59.51 34.18 650m: 7:16.38 33.76
100m: 1:03.78 33.31 300m: 3:17.84 33.67 500m: 5:33.33 33.82 700m: 7:50.77 34.39
150m: 1:37.33 33.55 350m: 3:51.23 33.39 550m: 6:07.73 34.40 750m: 8:24.41 33.64
200m:; 2:10.85 33.52 400m: 4:25.33 34.10 600m: 6:42.62 34.89 800m: 8:56.07 31.66

10. SYNOWIEC Szymon 15 UKS SMS Gallicja Krakow 9:01.04 583 +0,85
50m:  29.87 29.87  250m: 2:42.87  34.03  450m: 5:00.03 34.40  650m: 7:18.11  34.22
100m: 1:02.16 ~ 32.29  300m: 3:17.00 3413  500m: 5:34.53 3450  700m: 7:52.88  34.77
150m: 1:35.45  33.29  350m: 3:51.21 3421  550m: 6:09.19 34.66  750m: 8:27.43 3455
200m: 2:08.84  33.39  400m: 4:25.63  34.42  600m: 6:43.89 34.70  800m: 9:01.04  33.61

11. BIELECKI Konrad 15 Stow. UKS Siédemka Sopot 9:01.20 583 +0,86
50m: 29.55 29.55 250m: 2:44.81 34.63 450m: 5:03.04 34.48 650m: 7:20.71 33.96
100m: 1:02.39 32.84 300m: 3:19.50 34.69 500m: 5:37.51 34.47 700m: 7:55.09 34.38
150m: 1:36.07 33.68 350m: 3:54.03 34.53 550m: 6:12.33 34.82 750m: 8:28.56 33.47
200m:; 2:10.18 34.11 400m: 4:28.56 34.53 600m: 6:46.75 34.42 800m: 9:01.20 32.64

12. OSAK Kacper 15 Stow. TEAM SPORT 9:0590 568 +0,74
50m: 29.93 29.93 250m: 2:42.84 34.00 450m:  5:00.29 34.82 650m: 7:21.38 35.58
100m: 1:02.26 32.33 300m: 3:16.62 33.78 500m: 5:35.17 34.88 700m: 7:56.78 35.40
150m: 1:35.42 33.16 350m: 3:51.16 34.54 550m: 6:10.93 35.76 750m: 8:32.03 35.25
200m: 2:08.84 33.42 400m: 4:25.47 34.31 600m: 6:45.80 34.87 800m: 9:05.90 33.87

13. KOWALCZYK Bartosz 15  MUKP Korona-Swim Kielce 9:06.31 566 +0,68
50m: 31.42 31.42 250m: 2:48.95 34.50 450m: 5:07.98 33.53 650m: 7:26.13 32.83
100m: 1:05.51 34.09 300m: 3:23.57 34.62 500m: 5:42.37 34.39 700m: 8:00.14 34.01
150m: 1:40.24 34.73 350m: 3:58.64 35.07 550m: 6:17.61 35.24 750m: 8:33.69 33.55
200m:; 2:14.45 34.21 400m: 4:34.45 35.81 600m: 6:53.30 35.69 800m: 9:06.31 32.62

14. GAJEWSKI Mateusz 15  UKS Delfin Tarnobrzeg 9:07.14 564 +0,80
50m: 30.22 30.22 250m: 2:48.59 34.92 450m: 5:08.06 34.57 650m: 7:26.39 34.46
100m: 1:03.91 33.69 300m: 3:23.21 34.62 500m: 5:42.33 34.27 700m: 8:00.23 33.84
150m: 1:38.76 34.85 350m: 3:58.12 34.91 550m: 6:16.99 34.66 750m: 8:34.28 34.05
200m: 2:13.67 34.91 400m: 4:33.49 35.37 600m: 6:51.93 34.94 800m: 9:07.14 32.86

15. KRZYSIEK Oskar 15 MUKP Korona-Swim Kielce 9:09.12 558 +0,77
50m:  30.31 30.31  250m: 2:46.30  34.10  450m: 5:05.31 3514  650m: 7:25.79  35.57
100m: 1:03.64 33.33  300m: 3:20.69 34.39  500m: 5:40.14 34.83 700m: 8:01.09  35.30
150m: 1:37.84 3420  350m: 3:55.19 3450 550m: 6:15.08 34.94  750m: 8:36.39  35.30
200m: 2:12.20  34.36  400m: 4:30.17 3498  600m: 6:50.22 3514  800m: 9:09.12  32.73

16. ZASADA Szymon 15 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 9:13.50 545 +0,74
50m:  29.62 29.62  250m: 2:46.42 3446  450m: 5:07.68 3573  650m: 7:30.08  35.25
100m: 1:03.08  33.46  300m: 3:21.67  35.25  500m: 5:43.60 3592  700m: 80551  35.43
150m: 1:37.04 33.96 350m: 3:56.68 35.01 550m: 6:19.04 35.44 750m:  8:39.95 34.44
200m: 2:11.96  34.92  400m: 4:31.95 3527  600m: 6:54.83 3579  800m: 9:13.50  33.55

17. DEBICKI Marcel 15 WKS Slgsk 9:16.24 537 +0,75
50m: 29.57 29.57 250m: 2:47.92 35.18 450m: 5:09.84 35.53 650m: 7:32.70 35.66
100m: 1:03.21 33.64 300m: 3:23.44 35.52 500m: 5:45.39 35.55 700m: 8:08.24 35.54
150m: 1:37.50 34.29 350m: 3:58.86 35.42 550m: 6:21.19 35.80 750m: 8:42.99 34.75
200m:; 2:12.74 35.24 400m: 4:34.31 35.45 600m: 6:57.04 35.85 800m: 9:16.24 33.25

18. JOSZKO Artur 15 UKS SMS Gallicja Krakow 9:22.79 518 +0,76
50m:  30.61 30.61  250m: 2:50.63 3544  450m: 5:13.36 36.00 650m: 7:36.46  35.68
100m: 1:04.84  34.23  300m: 3:26.35 3572  500m: 54921 35.85  700m: 8:1231  35.85
150m: 1:39.67  34.83  350m: 4:01.63 3528  550m: 6:24.99 3578  750m: 8:48.27  35.96
200m: 2:15.19 3552  400m: 4:37.36 3573  600m: 7:00.78 3579  800m: 9:22.79  34.52
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Mistrzostwa Polski Junioréw Mtodszych 15 lat
Lublin, 10. - 13.7.2025

Konkurencja 2, Chtopcéw, 800m dowolny, 15 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR
19. JAKUBCZYK Robert 15 UKS, Aligator" Gorzyce 9:23.68 516 +0,73
50m: 30.23 30.23 250m: 2:48.61 34.80 450m: 5:11.10 35.87 650m: 7:37.28 36.49
100m: 1:03.72 33.49 300m: 3:23.79 35.18 500m: 5:47.53 36.43 700m: 8:13.82 36.54
150m: 1:38.45 34.73 350m: 3:59.22 35.43 550m: 6:24.24 36.71 750m:  8:49.69 35.87
200m: 2:13.81 35.36 400m: 4:35.23 36.01 600m: 7:00.79 36.55 800m: 9:23.68 33.99
20. SKIBINSKI Szymon 15 MKP Szczecin 9:2496 512 +0,72
50m: 29.85 29.85 250m: 2:48.86 35.24 450m: 5:11.87 35.66 650m: 7:37.34 36.50
100m: 1:03.46 33.61 300m: 3:24.62 35.76 500m: 5:48.13 36.26 700m: 8:14.18 36.84
150m: 1:38.12 34.66 350m: 4:00.20 35.58 550m: 6:24.37 36.24 750m: 8:50.32 36.14
200m:; 2:13.62 35.50 400m: 4:36.21 36.01 600m: 7:00.84 36.47 800m: 9:24.96 34.64
21. DOROCIAK Franciszek 15 KS Korona 1919 9:30.64 497 +0,78
50m: 32.33 32.33 250m: 2:56.40 36.19 450m: 5:20.13 35.89 650m: 7:44.74 36.32
100m: 1:07.85 35.52 300m: 3:32.62 36.22 500m: 5:56.06 35.93 700m: 8:20.50 35.76
150m: 1:43.71 35.86 350m: 4:08.22 35.60 550m: 6:32.43 36.37 750m: 8:55.87 35.37
200m: 2:20.21 36.50 400m: 4:44.24 36.02 600m: 7:08.42 35.99 800m: 9:30.64 34.77
22. DABROWSKI Oliwier 15 MKP ,,SLOWIANKA" Gorzéw WIkp. 9:33.17 490 +0,76
50m: 30.49 30.49 250m: 2:52.51 36.14 450m: 5:19.42 36.52 650m: 7:45.64 36.25
100m: 1:04.76 34.27 300m: 3:28.85 36.34 500m: 5:55.46 36.04 700m: 8:22.31 36.67
150m: 1:40.47 35.71 350m: 4:06.06 37.21 550m: 6:32.33 36.87 750m: 8:58.19 35.88
200m:; 2:16.37 35.90 400m: 4:42.90 36.84 600m: 7:09.39 37.06 800m: 9:33.17 34.98
23. GODULA Karol 15  UKS Osemka Os$wiecim 9:33.89 488 +0,69
50m: 30.20 30.20 250m: 2:50.67 35.83 450m: 5:18.13 37.29 650m: 7:46.02 37.13
100m: 1:04.12 33.92 300m: 3:27.19 36.52 500m: 5:55.01 36.88 700m: 8:23.02 37.00
150m: 1:39.06 34.94 350m: 4:04.00 36.81 550m: 6:31.89 36.88 750m: 8:59.51 36.49
200m: 2:14.84 35.78 400m: 4:40.84 36.84 600m: 7:08.89 37.00 800m: 9:33.89 34.38
24. BRYDA Szymon 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 9:34.07 488 +0,80
50m: 31.08 31.08 250m: 2:57.51 36.40 450m:; 5:22.84 36.14 650m: 7:49.24 36.20
100m: 1:07.43 36.35 300m: 3:34.15 36.64 500m: 5:59.62 36.78 700m: 8:25.50 36.26
150m: 1:43.81 36.38 350m: 4:10.41 36.26 550m: 6:36.27 36.65 750m: 9:00.04 34.54
200m:; 2:21.11 37.30 400m: 4:46.70 36.29 600m: 7:13.04 36.77 800m: 9:34.07 34.03
25. CIENIEK Kacper 15  Stow. OLIMPIJCZYK KRAKOW 9:36.38 482 +0,75
50m: 31.27 31.27 250m: 2:55.95 36.93 450m: 5:23.13 36.84 650m: 7:49.81 36.89
100m: 1:06.18 34.91 300m: 3:32.68 36.73 500m: 5:59.86 36.73 700m: 8:25.93 36.12
150m: 1:42.25 36.07 350m: 4:09.31 36.63 550m: 6:36.39 36.53 750m: 9:01.58 35.65
200m: 2:19.02 36.77 400m: 4:46.29 36.98 600m: 7:12.92 36.53 800m: 9:36.38 34.80
26. PISARSKI Kornel 15 KS"BALTI" Bielawa 9:37.48 479 +0,69

50m: 28.38 28.38 250m: 2:50.22 36.59 450m; 5:19.91 36.82 650m:
100m: 1:01.60 33.22 300m: 3:28.25 38.03 500m: 5:57.79 37.88 700m: 8:26.63
150m: 1:36.83 35.23 350m: 4:05.66 37.41 550m: 6:35.08 37.29 750m: 9:02.84 36.21
200m: 2:13.63 36.80 400m: 4:43.09 37.43 600m: 7:12.35 37.27 800m: 9:37.48 34.64
27. KARDAS Tomasz 15 UKS "Wodnik Goctaw" 9:4043 472 +0,83
50m: 29.65 29.65 250m: 2:51.50 36.38 450m:; 5:19.79 37.40 650m: 7:50.90 38.20
100m: 1:03.91 34.26 300m: 3:28.25 36.75 500m: 5:57.19 37.40 700m: 8:27.73 36.83
150m: 1:39.04 35.13 350m: 4.05.54 37.29 550m: 6:34.56 37.37 750m:  9:04.79 37.06
200m:; 2:15.12 36.08 400m: 4:42.39 36.85 600m: 7:12.70 38.14 800m: 9:40.43 35.64
28. SOBEK Antoni 15 UKS Olimpijczyk 23 9:41.19 470 +0,84
50m: 31.76 31.76 250m: 2:55.62 36.51 450m: 5:21.84 37.14 650m: 7:51.90 37.89
100m: 1:06.57 34.81 300m: 3:31.52 35.90 500m: 5:59.08 37.24 700m: 8:29.41 37.51
150m: 1:42.49 35.92 350m: 4:08.46 36.94 550m: 6:36.60 37.52 750m: 9:06.42 37.01
200m: 2:19.11 36.62 400m: 4:44.70 36.24 600m: 7:14.01 37.41 800m: 9:41.19 34.77
29. TARGIEL Tomasz 15  Stow. OLIMPIJCZYK KRAKOW 9:44.38 463 +0,64
50m: 32.28 32.28 250m: 2:58.25 36.97 450m: 5:26.18 37.19 650m: 7:55.54 37.19
100m: 1:08.23 35.95 300m: 3:35.28 37.03 500m: 6:03.61 37.43 700m: 8:32.69 37.15
150m: 1:44.31 36.08 350m: 4:12.43 37.15 550m: 6:41.23 37.62 750m: 9:10.38 37.69
200m:; 2:21.28 36.97 400r2:‘ 4:48.99 36.56 600m: 7:18.35 37.12 800m: 9:44.38 34.00
°
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Mistrzostwa Polski Junioréw Mtodszych 15 lat
Lublin, 10. - 13.7.2025

Konkurencja 2, Chtopcéw, 800m dowolny, 15 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR
30. DABROWSKI Jakub 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 9:45.82 459 +0,71
50m: 31.70  31.70 250m: 2:56.98  37.03  450m: 5:26.91 37.54 650m: 7:58.31  37.72
100m: 1:06.82 35.12  300m: 3:34.24  37.26  500m: 6:04.60 37.69  700m: 8:35.79  37.48
150m: 1:43.10 36.28  350m: 4:12.06 37.82  550m: 6:42.62 38.02  750m: 9:12.15  36.36
200m: 2:19.95 36.85  400m: 4:49.37  37.31  600m: 7:20.59  37.97 800m: 9:45.82  33.67
31. FOJT Wiktor 15 UKP Ruda Slaska 9:47.63 455 +0,76
50m: 31.56  31.56 250m: 2:56.99  37.03  450m: 5:26.99 37.86 650m: 7:58.58  38.02
100m: 1:06.58 35.02  300m: 3:34.29  37.30 500m: 6:04.48 37.49  700m: 8:35.90 37.32
150m: 1:43.09 36.51  350m: 4:11.84 37.55 550m: 6:42.70 38.22  750m: 9:12.45  36.55
200m: 2:19.96  36.87  400m: 4:49.13  37.29  600m: 7:20.56 37.86  800m: 9:47.63  35.18
32. CHALAT Adam 15 UKS Skarpa Lublin 10:09.30 408 +0,74
50m:  31.98  31.98 250m: 3:02.07 38.17  450m: 5:38.22  39.10 650m: 8:14.92  39.31
100m: 1:08.30 36.32  300m: 3:40.91 38.84 500m: 6:18.12 3990 700m: 8:53.86  38.94
150m: 1:46.04 37.74  350m: 4:20.26  39.35 550m: 6:56.42 38.30  750m: 9:33.23  39.37
200m: 2:23.90 37.86  400m: 4:59.12  38.86  600m: 7:35.61  39.19  800m: 10:09.30  36.07
33. CETNAROWSKI Jakub 15  Klub Sportowy "H20 Bochnia" 10:13.47 400 +0,74
50m: 32.14 32.14 250m: 2:58.52 37.32 450m: 5:33.97 39.05 650m: 8:16.03 40.17
100m: 1:07.49 35.35  300m: 3:36.84 3832 500m: 6:1458 40.61  700m: 8:55.83  39.80
150m: 1:44.12 36.63  350m: 4:15.68 38.84 550m: 6:55.39  40.81  750m: 9:35.99  40.16
200m: 2:21.20 37.08  400m: 4:54.92  39.24  600m: 7:35.86  40.47  800m: 10:13.47  37.48
34. PIETRYCH Igor 15 UKS GIM 92 Ursynéw 10:21.74 384 +0,86
50m:  32.90 32.90 250m: 3:05.73  38.45  450m: 5:44.54  40.03  650m: 8:25.43  39.97
100m: 1:09.65 36.75  300m: 3:44.69  38.96 500m: 6:24.24 39.70  700m: 9:05.61  40.18
150m: 1:47.85 38.20 350m: 4:24.68 39.99 550m: 7:05.02 40.78 750m:  9:44.06 38.45
200m: 2:27.28  39.43  400m: 5:04.51  39.83  600m: 7:45.46  40.44  800m: 10:21.74  37.68
35. ALIPOW Mateusz 15  Grudzigdzki KP ,,Orka" 11:1259 303 +0,67
50m: 32.83  32.83 250m: 3:11.41  41.64  450m: 6:04.14 4333  650m: 9:02.68  44.23
100m: 1:09.76 36.93 300m: 3:53.99 42.58 500m: 6:48.76 44.62 700m: 9:47.43 44.75
150m: 1:48.59  38.83  350m: 4:36.94  42.95 550m: 7:32.79  44.03  750m: 10:31.70  44.27
200m: 2:29.77 41.18 400m: 5:20.81 43.87 600m: 8:18.45 45.66 800m: 11:12.59 40.89
36. PIECHOWICZ Andrzej 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park  11:13.90 301 +0,75
50m:  35.49  35.49 250m: 3:24.32  43.09 450m: 6:17.56 43.54  650m: 9:11.39  42.75
100m: 1:16.90 41.41  300m: 4:07.46  43.14  500m: 7:01.69  44.13  700m: 9:54.07  42.68
150m: 1:58.33 41.43 350m: 4:51.02 43.56 550m: 7:45.48 43.79 750m: 10:35.64 41.57
200m: 2:41.23 42,90  400m: 5:34.02  43.00 600m: 8:28.64  43.16  800m: 11:13.90  38.26
37. KROLIKOWSKI Franciszek 15 UKS GOS Raszyn 12:08.01 239 +0,81
50m:  34.47  34.47 250m: 3:34.01  47.32  450m: 6:45.11  48.23  650m: 9:54.63  47.71
100m: 1:15.76 41.29 300m: 4:20.65 46.64 500m: 7:32.43 47.32 700m: 10:40.26 45.63
150m: 2:00.60 44.84  350m: 5:08.54  47.89  550m: 8:19.61 47.18  750m: 11:25.04  44.78
200m: 2:46.69  46.09  400m: 5:56.88  48.34  600m: 9:06.92  47.31  800m: 12:08.01  42.97

DYSKW. WITECKI Wojciech 15 CSiR MOS w Dgbrowie Gorniczej
O1 - Plywak zainicjowat start przed sygnatem startu - 4.4
DYSKW. ANDRZEJCZAK Maciej 15 MUKP Korona-Swim Kielce
01 - Plywak zainicjowat start przed sygnatem startu - 4.4
\\o
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Mistrzostwa Polski Junioréw Mtodszych 15 lat

Lublin, 10. - 13.7.2025

Konkurencja 3 Mieszane, 4 x 100m zmienny 15 lat
10.07.2025 - 18:06 Wyniki
Rekord Polski Junioréw M. 4:05.16 UKS GIM 92 Ursynéw Warszawa 05214 Oswiecim 04.07.2024
Punkty: AQUA 2025
Pozycja Czas Pkt. CR
1. UKS SMS Galicja Krakow UKS SMS Galicja Krakow 4:1562 615 +0,76
DZIEDZIC Karol +0,76  29.47  1:02.06 SZYMACHA Aleksy +0,28  26.04 57.22
NOWACKA Emilia +0,52  34.62 1:15.46 RACHWAL Olga +0,37  28.86 1:00.88
2. UKS G-8 Bielany Warszawa 1 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:16.23 611 +0,65
NIEDZINSKA Bianka +0,65 3240 1:09.01 HOLUB Hubert +0,31  26.78 58.19
YAROSHENKO Alexander +0,12 30.57 1:06.75 SZKRABA Julia +0,54 29.42 1:02.28
3. UKS GIM 92 Ursynow 2 UKS GIM 92 Ursynow 4:17.77 600
KWIATKOWSKI Jan 29.33  1:01.18 STANISLAWIUK Maja +0,46  29.90 1:05.01
OSTASZEWSKI Szymon +0,58  33.43 1:11.38 GOLUB Karolina +0,21  28.81  1:00.20
4. |KS Konstancin IKS Konstancin 4:17.79 600 +0,77
LISOWSKA Zofia +0,77 31.83 1:05.85 PRZESLAKIEWICZ Filip +0,26  27.25  1:00.10
SWIATKIEWICZ Tola +0,11 3535 1:16.81 LISOWSKI Wojciech +0,26  25.61 55.03
5. UKP Polonia Warszawa UKP Polonia Warszawa 4:21.60 574 +0,61
MARKOWSKA Pola +0,61 3340 1:10.41 NIKICIUK Adam +0,40  27.58  1:00.01
GRABOWSKI Wojciech +0,31 31.99 1:09.28 KOPP Zuzanna +0,23 29.26  1:01.90
6. MUKP Warszawianka- Wodny Park MUKP Warszawianka- Wodny Park 4:26.17 545 +0,60
JARGAS Aron +0,60  30.01 1:03.93 HORBATY Antonina +0,51  31.99 1:14.24
ZEGOTA Borys +0,11 3177 1:09.95 BORTLISZ Gabriela 0.00 27.40 58.05
7. KU AZS UMCS Lublin 1 KU AZS UMCS Lublin 4:2715 539 +0,64
FILIMOWICZ Jagoda +0,64 3410 1:11.39 JOZWIAK Marcel +0,47  27.94 1:01.70
WOLACEWICZ Natalia +0,10  34.39 1:15.65 PIETRAS Szymon +0,22  27.09 58.41
8. MKS Jagiellonka Warszawa 1 MKS Jagiellonka Warszawa 4:2747 537 +0,55
BARCINSKA Ida +0,55 33.38 1:10.29 SZYMANSKI Rafat +0,18  27.85 1:01.03
URBANSKI Dariusz +0,19  33.69 1:13.47 MATOWICKA Maja +0,42  30.04 1:02.68
9. UKS "Feniks" Debica UKS "Feniks" Debica 4:2787 534 +0,65
SOCHA Zuzanna +0,65 35.90 1:15.38 SIWIEC Ksawery +0,46 28.78 1:02.05
GERGASZ Blazej +0,14  30.92 1:08.06 BASZCZUK Milena +0,31  29.77 1:02.38
10. UKS 3-Wodnik Wolsztyn UKS 3-Wodnik Wolsztyn 4:28.63 530
GWOZDZ Estera 34.88 1:12.66 KAZMIERCZAK Krzysztof +0,35  28.44  1:01.87
BIALEK Katarzyna +0,50  37.03 1:19.02 TATARYNOWICZ Jan +0,46  26.38 55.08
11. MUKS Pietnastka 1 MUKS Pietnastka 4:29.05 527 +0,67
KACICKI Radostaw +0,67 3045 1:01.29 LEWANDOWSKA Julia +0,37 3140 1:.08.13
KLUZINSKI Dominik +0,47 3457 1:1454 NIENARTOWICZ Oliwia +0,64 3054 1:05.09
12. CSiR MOS w Dabrowie Gérniczej CSIiR MOS w Dabrowie Goérniczej 4:29.16 527 +0,58
PICHIT Patryk +0,58  30.96 1:04.47 JAGIELO Julia +0,05  30.58 1:08.85
SPYRA Aleksander +0,55 32.62 1:11.18 SLIWAKOWSKA Magdalena ~ +0,52 30.86 1:04.66
13. UKS 307 Warszawa UKS 307 Warszawa 4:31.32 514 +0,65
SAWKA Pola +0,65 3273 1:11.46 SKAWINSKI Aleksander +0,64 2872 1:02.71
SOBCZAK Malgorzata +0,29 36.80 1:21.08 UGORSKI Hubert +0,12  26.38 56.07
14. Swim Team MOSIR Kedzierzyr-Kozle Swim Team MOSIR Kedzierzyr-Kozle 4:31.57 513 +0,62
KUTERSKI Mateusz +0,62 31.85 1:08.04 MATYJASEK Olga +0,38  29.35  1:06.66
TYMOCZKO Oskar +0,40 3357 1:15.53 EMERLING Diana +0,38  28.87 1:.01.34
15. UKS Manta Kochtowice Ruda Slaska UKS Manta Kochtowice Ruda Slaska 4:36.91 484  +0,63
ZELEZNIAK Krzysztof +0,63 3117 1:04.58 MAIK Maja +0,50 3270 1:12.04
KRZAKALA Dominik +0,50 35.09 1:16.76 KOZUBOWSKA Paulina +0,55  30.61 1:03.53
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Mistrzostwa Polski Junioréw Mtodszych 15 lat
Lublin, 10. - 13.7.2025

Konkurencja 3, Mieszane, 4 x 100m zmienny, 15 lat

Pozycja Czas Pkt. CR
16. MKS Jagiellonka Warszawa 2 MKS Jagiellonka Warszawa 4:40.85 464 +0,61
STRYCZYNSKI Szymon +0,61  30.66 1:04.20 PSODA Filip +0,33  29.70  1:06.21
DAMIECKA Blanka +0,61 37.91 1:21.57 ZYCH Martyna +0,47 32.21  1:08.87
17. MUKS Pietnastka 2 MUKS Pietnastka 4:47.39 433
TIRE Michalina 37.13  1:17.46 SOBIERALSKI Wojciech +0,42  30.16  1:07.96
MAKOWSKA Maja +0,19 3813 1:23.61 ROGALSKI Dariusz +0,58  27.95 58.36
18. KP Sukces Chorzéw KP Sukces Chorzéw 4:48.07 429 +0,63
PIETRONIEC Konrad +0,63 33.96 1:10.96 JENDRYSIK Paulina -0,01 32.16  1:09.93
ROGOWIEC Wiktoria +0,59 4116 1:26.71 SAWIKOWSKI Wojciech +0,42  27.05  1:00.47
19. UKP Ruda Slagska UKP Ruda Slaska 4:5493 400 +0,88
WICIOK Michat +0,88  32.05 1:07.05 KUSNIERZ Antonina +0,28 3231 1:11.42
FOJT Wiktor +0,52 39.16  1:25.58 FITAL Karolina +0,88 34.13  1:10.88
20. UKS Pigtka Konstantynéw t.4dzki UKS Pigtka Konstantynéw todzki 5.06.18 358 +0,78
ISKRA Wiktor +0,78  39.62 1:22.81 LESNIEWSKI Oliwier +0,36  31.38  1:10.58
CISZYK Iga +0,47  39.49 1:24.68 GLOGOWSKA Maja +0,75 3277  1:08.11
DYSKW. UKS GIM 92 Ursyn6w 1 UKS GIM 92 Ursynéw +0,67
S1 - Plywak utracit kontakt stopami z platforma startowa stupka zanim poprzedzajacy go ptywak
dotknat Sciany (przedwczesna zmiana sztafetowa) - 10.12
DAWIDOWICZ Konrad +0,67  29.06 1:00.05 KOWALSKA-FRACZYK Zofia  -0,19
DRZYMKOWSKI Jan +0,33 3258 1:10.99 LESNIEWSKA Barbara
DYSKW. UKS GIM 92 Ursynéw 3 UKS GIM 92 Ursynéw +0,68
S1 - Plywak utracit kontakt stopami z platforma startowg stupka zanim poprzedzajacy go ptywak
dotknat Sciany (przedwczesna zmiana sztafetowa) - 10.12
SOBOTKA Oliwia +0,68 3419 1:10.95 RYMARCZUK Jan -0,19
KULIK Konstanty +0,04 3415 1:14.12 SADOWSKA Zofia
DYSKW. UKS G-8 Bielany Warszawa 2 UKS G-8 Bielany Warszawa +0,61
S1 - Plywak utracit kontakt stopami z platforma startowg stupka zanim poprzedzajacy go ptywak
dotknat Sciany (przedwczesna zmiana sztafetowa) - 10.12
GRABINSKI Tymon +0,61  30.36 1:02.44 PRYCZYNICZ Olaf -0,04
RACHWALIK Wiktoria +0,13 3742 1:22.37 STANISZEWSKA Maja
NW KU AZS UMCS Lublin 2 KU AZS UMCS Lublin
Konkurencja 4 Dziewczat, 50m dowolny 15 lat

11.07.2025 - 9:00

Wyniki Eliminacje

Rekord Polski Junioréw M. 25.68 BORTLISZ Gabriela 03914 Samirin (SVK) 02.07.2025
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

1. BORTLISZ Gabriela 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 26.25 727A +0,75

2. BALCERZAK Barbara 15 SKP Delfin Kozienice 2756 628A +0,77

3. CYRAN Weronika 15 KP Sokét Rzeszéw 2761 625A +0,70

4. MATYJASEK Olga 15 Swim Team MOSIR Kedzierzyr-Kozle 27.70 619A +0,72

5. JAWORSKA Aleksandra 15  WKS Slask 27.73 617A +0,73

6. WOLACEWICZ Natalia 15 KU AZS UMCS Lublin 27.76  615A +0,70

7. SZEL Zuzanna 15 MKS Dziewiagtka Dzierzoniow 27.78 613A +0,64

8. OSADNIK Emilia 15  Kilobucki KP ,,Delfin" 2797 601A +0,64

9. RACHWAL Olga 15 UKS SMS Galicja Krakéw 28.09 593A +0,66

10. SAWKA Pola 15 UKS 307 Warszawa 28.21 586A +0,71

11. KRAWCZYK Aleksandra 15 Dwojka Morena Gdansk 28.26 583B +0,72
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Mistrzostwa Polski Junioréw Mtodszych 15 lat
Lublin, 10. - 13.7.2025

Konkurencja 4, Dziewczat, 50m dowolny, Eliminacje, 15 lat

Pozycja

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

52.
583.
54.
55.
56.

58.
59.
60.
61.
62.

EMERLING Diana
SZYBAJLO Zuzanna
KACZOROWSKA Emilia

TOBOLA PERTKIEWICZ Zofia

PAWLIK Aleksandra
SADOWSKA Zofia
OLSZEWSKA Natalia
SZYMCZYK Joanna
BARTOSZEWSKA Marta
GRYNIS Maria
SZKRABA Julia
RADECKA Zofia
ZERNICKA Lena
FRANASZCZAK Zofia
KRZYZANOWSKA Julia
JABLONSKA Martyna
MAKAREWICZ Klaudia
KIERUCZENKO Michalina
SWIATKIEWICZ Tola
GLOWACKA Julia
SZYMANSKA Pola
PODUSZYNSKA Hanna
VYDYSH Vlada

JANIA Hanna
MICHALSKA Zuzanna
GERASIMOVA Nicole
SOBON Ewa

GIERS Anna
BASZCZUK Milena
BARCINSKA Ida

PUK Agata
KOZUBOWSKA Paulina
WEGRZYN Aleksandra
NOWAK Maja

KROS Karolina
WIELGUS Nela
SINIARSKA Sylwia
NOSAL Nela

WILCZEK Lena
NAGORNA Wiktoria
LATOSZEWSKA Maria
RACHWALIK Wiktoria
BRECZKO Paulina
SADO Ewa

BALINA Maja

ANDRYS Gabriela
GRUDZIEN Julia
MIKOtAJEK Nikola
KARWAJ Paulina
KOLODZIEJ Zuzanna
PROCHERA Maja

Splash Meet Manager, 11.82540
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Wiek
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

Swim Team MOSIR Kedzierzyr-Kozle
MUKS Unia Busko Zdr6j

WKS Slask

UKS ,,Pingwiny"

St. Lok. SALOS Cortile Kielce
UKS GIM 92 Ursynow

St. Lok. SALOS Cortile Kielce
UKS GOS Raszyn

KS Posnania Poznan

MKS SP 63 Bydgoszcz

UKS G-8 Bielany Warszawa
Starachowicki KP BARAKUDA
UKS GOS Raszyn

UKS "V" Lomianki

UKS Zabianka Gdarisk

MKS Juvenia Wroctaw

MPKS "Orka" Ciechanéw

KS AZS AWF Biala Podlaska
IKS Konstancin

MKS Juvenia Wroctaw

KP Aquapark Wagrowiec

MKS Patac Miodziezy Katowice
Champion Tomaszow Maz.
UKS Victoria Kozy

KS Wodnik Srem

MUKP Warszawianka- Wodny Park
Niagara Jedynka Wolsztyn

MKP Gdansk

UKS "Feniks" Debica

MKS Jagiellonka Warszawa
Ognisko TKKF Szczygtowice
UKS Manta Kochtowice Ruda Slaska
UKS ,,Delfin Nowy Targ"

UKS SMS Galicja Krakéw

UKS SMS Galicja Krakéw
Champion Tomaszéw Maz.

SKS 137 Delfin £6dz

MKS Juvenia Wroctaw

KU AZS UMCS Lublin

MUKP Korona-Swim Kielce
UKS "Olimp" Gorzéw WIkp.
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS OMEGA Sokétka

St. KF KS Fenix Ozaréw Mazowiecki
Grudzigdzki KP ,,0Orka"
Niagara Jedynka Wolsztyn
Plywamy i Ratujemy Ustronie Morskie
KS KSZO Ostrowiec Sw.

UKS SP AQUARIUS Lesko
UKS Wodnik-29 Katowice
Stow. Hobby Sport

Czas

28.27
28.28
28.43
28.45
28.46
28.51
28.52
28.57
28.68
28.72
28.79
28.80
28.82
28.93
28.93
28.96
28.99
20.01
29.07
29.10
29.15
29.20
29.25
29.26
29.27
29.28
29.31
29.34
29.38
29.39
29.39
29.45
29.49
29.53
29.54
290.57
29.67
20.71
290.73
290.73
290.76
29.85
29.89
29.90
29.95
29.95
30.00
30.08
30.10
30.17
30.19

Pkt.

582B
581B
572B
571B
570B
567B
567B
564B
557B
555R
551R
550
549
543
543
541
540
539
535
534
531
528
525
525
524
524
522
521
518
518
518
515
513
511
510
509
503
501
500
500
499
494
492
492
489
489
487
483
482
479
478

CR

+0,70
+0,74
+0,62
+0,73
+0,71
+0,77
+0,70
+0,71
+0,70
+0,69
+0,66
+0,71
+0,78
+0,72
+0,67
+0,66
+0,70
+0,74
+0,71
+0,71
+0,67
+0,68
+0,73
+0,70
+0,66
+0,81
+0,68
+0,70
+0,67
+0,64
+0,79
+0,81
+0,62
+0,76
+0,68
+0,80
+0,73
+0,76
+0,67
+0,77
+0,76
+0,68
+0,73
+0,68
+0,74
+0,66
+0,80
+0,75
+0,74
+0,79
+0,75
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Mistrzostwa Polski Junioréw Mtodszych 15 lat

Lublin, 10. - 13.7.2025

Konkurencja 4, Dziewczat, 50m dowolny, Eliminacje, 15 lat

Pozycja

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

82.
83.

85.
86.
87.
88.
89.

91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.

108.
109.
110.
111.
112.
113.

CIECHANOWICZ Julia

SLIWAKOWSKA Magdalena

LUCZYNSKA Zofia
KOSTECKA Emilia
KOWALKIEWICZ Pola
WIACEK Ewa
LATKOWSKA Livia
PIETRZYK Maria
ZOLTKOWSKA Julia
NIENARTOWICZ Oliwia
JANAS Oliwia
LOPACINSKA Karina
CIESLAK Magdalena
SZKUDLARCZYK Kinga
KRAWIEC Selena
STEFANCZYK Zofia
BtAJET Nikola
BAGINSKA Victoria
KUBIS Gabriela
DAMIECKA Blanka
MICHALSKA Maja
PIANKA Emilia
SIENKIEWICZ Marianna
NADZIEJA Daria
SRAMA Elena
SELIWIAK Hanna
JANICKA Julita
DZIEGIELEWSKA Nikola
